РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

01.10.2014                                               № 124                                   ст. Казанская

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Казанского
сельского поселения от 24.03.2014г. №93

         В целях приведения правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства Собрание депутатов Казанского сельского поселения                                РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Казанского сельского поселения от 24.03.2014г. №93, дополнив приложение №1 таблицей №2.
                                                                                                                      Таблица № 2

	№ п/п
	Наименование водного объекта
	Место нахождения
	Параметры (предельная глубина, примерный размер)

	19.
	р.Дон
	Левый берег по территории поселения, с запада на юго-восток
	Ширина до 250 м.

Глубина до 15 м.

Протяженность 9,4 км.

	20.
	Пруд
	Пруд в районе х.Мутилинского
	Ширина до 150 м.

Глубина до 3 м.

Длинна до 550км.

2.Утвердить перечень мест, в которых не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей
3.Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава Казанского сельского поселения                                         Л.А.Самолаева